
シェリビューティークリニックではお客様やスタッフの安全確保を最優先に、コロナウイ

ルスの感染防⽌対策を徹底的に実施してまいります。

尚、衛⽣⾯には最善を尽くしておりますが、⼀層感染防⽌の為に下記の感染防⽌対策を

励⾏してまいります。

■スタッフについて

・「⼿洗い」や「うがい」「除菌」等の、衛⽣管理を徹底いたします。

・出勤時には体温管理を徹底し、37.5度以上の発熱がありましたら、勤務を取りやめ、数

⽇間⾃宅での経過観察を⾏います。

■ご来院されるお客様について

ご来院前には「⼿洗い」や「うがい」等の衛⽣⾯でのご協⼒をお願い申し上げます。

また、感染の拡散を防ぐため、「⾵邪の症状がある⽅」「発熱がある⽅」「咳、痰、胸部不快

感のある⽅」は当院のご利⽤を⾃粛いただきますようお願い申し上げます。 

■館内について

・定期的に館内の除菌や消毒作業を通常以上に実施いたします。

特に不特定多数の⽅が触れる箇所（出⼊り⼝や洗⾯所）等については、念⼊りに実施い

たします。

新型コロナウイルス感染防⽌ガイドライン

⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。


